
☆　☆　９９‘９９‘～０２～０２’’ＹＺＦーＲ６ＹＺＦーＲ６
ガソリンタンクを外すと黒
いオイルキャッチタンクが
あります。
これを外し T-REV を取り付
けます。

エンジン側のホースを流用
し、エアクリーナー BOX
側のホースをシリコンホー
スに入れ替え、ホースバン
ド（13-20）で固定します。

ブローバイガスからオイルや水分が
多く排出されるのでオプションパー
ツのオイルセパレーターを装着する
ことを推奨します。
ブローバイ径　INφ14　OUTφ12

➡ ➡
スリーブφ14 オイルセパレーター ( 推奨 ) スリーブφ12

個数 金額 ( 税別 )
1 ￥23,000

￥31,100（税別）

￥1,800
￥1,800
￥1,200
￥2,400
￥600
￥300

1
1
1
1
2
1

販売
（4個セット購入での金額）
（単品購入での金額）


